
ZARZĄDZENIE Nr 55.2024 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym dla rachunków środków 
pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
0 szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
1 zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.), 
postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 5.2024 z dnia 8 stycznia 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy przychodów, według załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy dochodów, według załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

III. Ustala się plan finansowy wydatków, według załącznika nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 55.2024 z dnia 27 marca 2024 

Plan finansowy przychodów środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

Rachunek środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Paragraf Treść Kwota 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

200 897,23 

IU RM1STRZ MIASTA 

iTiar Briitci Siedlecka 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 55.2024 z dnia 27 marca 2024 r. 

Plan finansowy dochodów środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

Rachunek środkóch z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Klasyfikacja budżetowa Dochody Kwota 

758 Różne rozliczenia 

75816 Wpływy do rozliczenia 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 

Rachunek środkóch Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Klasyfikacja budżetowa Dochody Kwota 

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne 2 091 615,00 
Budowa ul. J. Matejki i ul. M. Reja w Dęblinie 2 091 615,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 091 615,00 

710 Działalność usługowa 
71035 Cmentarze 
Rewitalizacja otoczenia zabytkowego Cmentarza Wojennego 
"Balonna" w Dęblinie 

980 000,00 

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

980 000,00 

801 Oświata i wychowanie 
80195 Pozostała działalność 
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej w Dęblinie - etap II 

5 494 691,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

5 494 691,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90095 Pozostała działalność 
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Partyzantów w Dęblinie 
wraz z modernizacją przepompowni P-5 

2 335 248,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 335 248,00 

SUMA 10 901 554,00 

1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 55.2024 z dnia 27 marca 2024 r. 

Rachunek środków Funduszu przeciwdziałania COVID-19 
Klasyfikacja budżetowa Dochody Kwota 

852 Pomoc społeczna 

85295 Pozostała działalność 6 585,13 
Wypłata refundacji podatku VAT 6 585,13 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

6 585,13 

B f B M i S i  i  ( Z  M I A S T A  

2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 55.2024 z dnia 27 marca 2024 r. 

Plan finansowy wydatków środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Rachunek środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Klasyfikacja budżetowa Wydatki Kwota 
Jednostka 
realizująca 

758 Różne rozliczenia 35 407,23 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 35 407,23 

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 
wewnętrznej przy ul. Podchorążych 

35 407,23 

6800 
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
35 407,23 

801 Oświata i wychowanie 178 490,00 
80195 Pozostała działalność 178 490,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej nr 4 

178 490,00 

UM 

6100 
Wydatki na zadania inwestycjyne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwstycji Lokalnych 

178 490,00 UM 

SUMA 213 897,23 

Rachunek środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Klasyfikacja budżetowa Wydatki Kwota 
Jednostka 
realizująca 

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne 

Budowa ul. J. Matejki i ul. M. Reja w 
Deblinie 

2 091 615,00 

UM 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 091615,00 
UM 

710 Działalność usługowa 

71035 Cmentarze 
Rewitalizacja otoczenia zabytkowego 
Cmentarza Wojennego "Balonna" w 
Dęblinie 

980 000,00 

UM 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
980 000,00 

UM 

801 Oświata i wychowanie 
80195 Pozostała działalność 

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej w 

Dęblinie - etap II 

5 494 691,00 

UM 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

5 494 691,00 UM 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90095 Pozostała działalność 
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Partyzantów w Dęblinie wraz z 

modernizacją przepompowni P-5 

2 335 248,00 

UM 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 335 248,00 UM 

SUMA 10 901 554,00 

1 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 55.2024 z dnia 27 marca 2024 r. 

Rachunek środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja budżetowa Wydatki Kwota 
Jednostka 
realizująca 

852 Pomoc społeczna 6 585,13 
85295 Pozostała działalność 6 585,13 

Wypłata refundacji podatku VAT 6 585,13 

OPS 
3110 Świadczenia społeczne 6 456,01 

OPS 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,52 

OPS 

4300 Zakup usługa 76,60 

OPS 

SUMA 6 585,13 

BURMISTRZ MIASTA 
/jL 

mcit t/C-aui SitrHrcka 

2 


